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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

W nawiązaniu do otrzymanego zapytania ofertowego na dostawę filtrów absolutnych prosimy wyjaśnienie SIWZ.

I. Część  techniczna:
Pytanie 1 

Prosimy o informację czy można składać ofertę wyłącznie na pakiet nr 2 – filtry absolutne.

ODPOWIEDŹ:
Tak 

Pytanie 2
Prosimy o informację czy zamierzają Państwo zrealizować zamówienie w 1 części, czy planują Państwo sukcesywne zamówienia?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający planuje zrealizować zamówienie w jednej części 
Pytanie 3
Prosimy o informację czy można składać ofertę na filtry absolutne w ramie MDF? Jako producent filtrów powietrza  informujemy, że filtry w ramie MDF niczym nie różnią się od filtrów w ramie ocynkowanej oraz aluminiowej, które również produkujemy do różnych aplikacji. Filtry w wykonaniu ramy MDF posiadają identyczne certyfikaty na szczelność, dopuszczenia i świadectwa jakości jak te wykonane w ramach z innych materiałów. Dodatkowo dzięki wykonaniu z całkowicie palnych materiałów umożliwiają 100% utylizację filtrów, co jest dużą zaletą dla szpitala. Rama MDF jest rekomendowaną ramą stosowaną w filtrach pracujących w szpitalach. Ze względu na częste wymiany filtrów absolutnych w szpitalach  polecana jest ze względu na atrakcyjność cenową. Do dostawy, do każdego filtra dołączony zostanie certyfikat na szczelność ( przecieki), oraz zbiorowo  Deklaracja Zgodności i Atest Higieniczny. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie oczekuje filtrów w ramie MDF
Pytanie 4
Proszę o informację, czy parametry filtrów podane poniżej zgodnie z normą EN 1822 są dla Państwa akceptowalne? Jako producent filtrów możemy zaproponować parametry (m3/h- strumień powietrza) zgodnie z Państwa wymaganiami  lub stanem faktycznym w szpitalu.  Z powodu braku tych informacji w SIWZ pragniemy zaproponować parametry spełniające wymogi normy EN 1822.

	
	nazwa
	Jednostka miary
	Ilość
	Strumień powietrza (m3/h)
	Rama i uszczelka
	Opór początkowy/końcowy (Pa)
	Pakiet filtracyjny

	Lp.
	Filtr absolutny          wymiary 610x305x150 H13
	szt.
	6
	550
	MDF, uszczelka Poliuretanowa półokrągła od strony brudnej filtra
	250/750
	Mini-pleat

(papier szklany)

	1
	Filtr absolutny          wymiary 610x610x150 H13
	szt.
	46
	1200
	MDF, uszczelka Poliuretanowa półokrągła od strony brudnej filtra
	250/750
	Mini-pleat

(papier szklany)

	2
	Filtr absolutny          wymiary 540x440x150 H13
	szt.
	42
	940
	MDF, uszczelka Poliuretanowa półokrągła od strony brudnej filtra
	250/750
	Mini-pleat

(papier szklany)

	3
	Filtr absolutny          wymiary 405x405x150 H13
	szt.
	2
	570
	MDF, uszczelka Poliuretanowa półokrągła od strony brudnej filtra
	250/750
	Mini-pleat

(papier szklany)

	4
	Filtr absolutny          wymiary 305x305x150 H13
	szt.
	2
	260
	MDF, uszczelka Poliuretanowa półokrągła od strony brudnej filtra
	250/750
	Mini-pleat

(papier szklany)

	5
	Filtr absolutny          wymiary 915x610x150 H13
	szt.
	10
	2350
	MDF, uszczelka Poliuretanowa półokrągła od strony brudnej filtra
	250/750
	Mini-pleat

(papier szklany)


ODPOWIEDŹ:
Opór początkowy/ strumień powietrza w dostarczanych filtrach powinien być nie mniejszy niż parametry podane w tabeli. 
II. Część  formalna:
We wzorze umowy EZ/214/39/2013 pojawiły się zapisy o których prosimy o wyjaśnienie bądź usunięcie.

Pytanie 5
W paragrafie 3 pkt. 1: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar własnym transportem lub transportem za pośrednictwem przedsiębiorstwa świadczącego usługi kurierskie, na własne ryzyko i na własny koszt terminie 21 dni od dnia podpisania umowy”.
Prosimy o zmianę tego zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar własnym transportem lub transportem za pośrednictwem przedsiębiorstwa świadczącego usługi kurierskie, na własne ryzyko i na własny koszt terminie max 4 tygodni od dnia podpisania umowy”.
Jako producent filtrów absolutnych informujemy, że filtry są wyłącznie produkowane na zamówienie bez możliwości trzymania ich na stanie magazynowym. Następnie filtry przechodzą konfekcję ( wylewanie uszczelki) oraz badania szczelności w laboratorium, co uniemożliwia ich dostawę w 21 dni. Dołożymy jednak wszelkich starań by termin 4 tygodni maksymalnie skrócić.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowień umowy w paragrafie 3 pkt. 1:, który otrzymuje brzmienie „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar własnym transportem lub transportem za pośrednictwem przedsiębiorstwa świadczącego usługi kurierskie, na własne ryzyko i na własny koszt terminie max 4 tygodni licząc od dnia podpisania umowy”
Pytanie 6
Prosimy o wykreślenie w paragrafie 3 punktu 3.

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dokonuje wykreślenia paragrafu 3 punktu 3. umowy. 

Pytanie 7
W paragrafie 3 punkt 4: „Wykonawca zobowiązuje się do poniesienia wszystkich dodatkowych opłat związanych z dostarczeniem towaru w szczególności opłat celnych, zabezpieczeniu towaru oraz montażu sprzętu w siedzibie Zamawiającego”.
Prosimy o zmianę tego zapisu na: „ Wykonawca zobowiązuje się do poniesienia wszystkich dodatkowych opłat związanych z dostarczeniem towaru w szczególności opłat celnych i  zabezpieczeniu towaru.”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowień umowy w paragrafie 3 pkt. 1:, który otrzymuje brzmienie „Wykonawca zobowiązuje się do poniesienia wszystkich dodatkowych opłat związanych z dostarczeniem towaru w szczególności opłat celnych i  zabezpieczeniu towaru.”

Pytanie 8
W paragrafie 4 punkt 2: „Czas załatwienia reklamacji wynosić będzie nie dłużej niż 3 dni od dnia zgłoszenia”.
Prosimy o zmianę zapisu na: „Czas przyjęcia i rozpatrzenia reklamacji wynosić będzie nie dłużej niż 14 dni od dnia zgłoszenia. Dostawa towaru max 4 tygodnie od rozpatrzenia reklamacji”.
Jako producent filtrów powietrza jesteśmy zobligowani do przestrzegania procedury postępowania reklamacyjnego w naszej firmie. W razie złożenia przez Państwa reklamacji na zamówiony towar zostanie wszczęta procedura reklamacyjna, która trwa 14 dni. Ma to na celu sprawne i profesjonalne załatwienie sprawy oraz ew. uruchomienie produkcji celem wyprodukowania nowego towaru i natychmiastową dostawę filtrów do Państwa do szpitala. Dołożymy jednak wszelkich starań by termin 4 tygodni maksymalnie skrócić.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowień umowy w paragrafie 4 punkt 2:, który otrzymuje brzmienie: „Czas przyjęcia i rozpatrzenia reklamacji wynosić będzie nie dłużej niż 7 dni od dnia zgłoszenia. Dostawa towaru max 4 tygodnie od rozpatrzenia reklamacji”.
Pytanie 9

W paragrafie 5 punkt 2: „W przypadku opóźnienia, o którym mowa w ust 1 lit. a) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w ust 1 lit. b), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w ust 1 lit. c)”.
Prosimy o zmianę tego zapisu na: „W przypadku opóźnienia, o którym mowa w ust 1 lit. a) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w ust 1 lit. b), przekraczającego 14 dni+ 4 tygodnie na dostawę filtrów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w ust 1 lit. c)”.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowień umowy w paragrafie 4 punkt 2:, który otrzymuje brzmienie: „w przypadku opóźnienia, o którym mowa w ust 1 lit. a) przekraczającego 20 dni lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w ust 1 lit. b) przekraczającego 7 dni+ 4 tygodnie, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w ust 1 lit. c)” 
Pytanie 10
W paragrafie 5 punkt 4: „W przypadku, gdyby u Zamawiającego wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania przez Wykonawcę powstała szkoda przewyższająca karę umowną Zamawiający zachowuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych prawa cywilnego”.
Prosimy o zmianę zapisu na: „W przypadku, gdyby u Zamawiającego wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania przez Wykonawcę powstała szkoda przewyższająca karę umowną Zamawiający zachowuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych prawa cywilnego, ale nie większego niż do wysokości wartości podanej w umowie”. 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy w paragrafie 5 punkt 4
Pytanie 11
Prosimy o usunięcie punktu 5 w paragrafie 5.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy w paragrafie 5 punkt 5
Z poważaniem 
4

